Администрация
муниципального образования
     Беловский сельсовет
    Сакмарского района
   Оренбургской области

        Постановление
от 30 марта  2021  №23-п
	с.Беловка

О присвоении наименования улиц.

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, распоряжением от 31.01.2012г № 6-р администрации Беловского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (или) уточнение адреса земельному участку или объекту недвижимости»,

Постановляю:

1.Присвоить наименование новой улице расположенной: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Беловский сельсовет, Беловка село, территория СНТСН  «Виктория»  Ромашковая улица
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Специалисту администрации внести данные в ФИАС.

Глава сельсовета                                                        Т.А.Хасанов